
中国铁建财务有限公司智能化档案室招标公告

（招标编号：ZGTJCWYXGS-ZNHDAS-2023-01）

项目所在地区：北京市

一、招标条件

本中国铁建财务有限公司智能化档案室招标已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为其他资金*，招标人为中国铁建财务有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1工程名称：中国铁建财务有限公司智能化档案室 2.2工程概况  

本项目为中国铁建财务有限公司智能化档案室建设项目。项目位于北京市石景

山区石景山路29号京燕饭店西配楼1层。项目占地面积500平方米，主要包括系

统及设备采购，安装、调试等；该项目的实施可实现档案的高度集中管理、智

慧化统一管控；实现各环境参数的智能化管理、档案智慧化管控，使档案中心

在安全、高效、节能环保等方面达到一个更高的水平；预留其它相关系统接入

的接口模块，同时满足市场上相关主流设备及系统的接入要求，能满足随着档

案事业的不断发展，新形势下可能产生新标准和新要求的二次开发的需求。 

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)ZNHDAS-1 智能化档案室;

三、投标人资格要求

    (001ZNHDAS-1 智能化档案室)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月19日 17时00分到2023年12月24日 17时00分

获取方式：4.1凡有意参加的投标人，请于2023年12月19日至2023年12月24

日（上午8:30-12:00，下午14:00-

17:00）将投标申请表、单位介绍信、身份证明、银行账户信息确认函及电汇凭

证扫描件发送至ztjkjgs@163.com邮箱购买招标文件（银行账户名称：中铁建电



气化局集团科技有限公司，账号：99610100102700845910，开户行：交通银行

北京西区支行,电汇备注：招标项目、招标编号、标书款）。4.2招标文件每包

件售价200元（不接受个人汇款），售后不退。4.3获取购买招标文件发票的方

式：电子发票发送至投标人《投标申请表》中填写的邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月11日 09时00分

递交方式：北京市石景山区石景山路29号（八角东街与体育场北路交叉口

西北80米）中国铁建电气化局大厦A 座10层开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月11日 09时00分

开标地点：北京市石景山区石景山路29号（八角东街与体育场北路交叉口

西北80米）中国铁建电气化局大厦A 座10层开标室

七、其他

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备：

3.1.1在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格；

3.1.2投标人须为增值税一般纳税人；

3.1.3投标物资的生产企业须具有有效的ISO9000体系认证证书；

3.1.4投标人应提供2021至2022年度会计师事务所出具的审计报告（新注册的公

司不需提供）；

3.1.5投标人和投标物资生产企业应提供有效的法人营业执照、税务登记证、组

织机构代码证；

3.1.6供应物资属于国家颁发生产许可、行政许可证范围内的，应提供《全国工

业产品生产许可证》、行政许可证明；

3.1.7不接受因存在不良行为被中国铁建财务有限公司限制参与的供应商。投标

人自投标文件递交之日起前一年无人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记

录，需提供中国裁判文书网上的查询结果；投标人不能为失信被执行人,需提供

“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站“信用信息”查询记录；

3.1.8同一包件内不允许投标物资生产企业及其代理商同时参加投标，且允许代

理商投标的包件同一投标物资只允许授权唯一投标人；

3.2本次招标对投标人的专项资格要求见附件一：用户需求一览表。



3.3法定代表人为同一个人的两个及以上投标人或母公司、全资子公司及控股公

司关系，不得参与同一个包件投标。一个制造商对同一品牌同一型号的物资，

仅能委托一个代理商参加投标。

3.4本次招标物资一包一投。

3.5本次招标采取资格后审方式。

6. 发布公告的媒介

在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国铁建财务有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：中国铁建财务有限公司

   地    址：北京市海淀区复兴路40号中国铁建大厦10层

   联 系 人：杨泽伟

   电    话：010-52689084

   电子邮件：yangzewei.cwgs@crcc.cn

   招标代理机构：中铁建电气化局集团科技有限公司

   地    址： 河北省高碑店市西大街建国胡同9号

   联 系 人： 王丹华

   电    话： 18431254912

   电子邮件： ztjkjgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



附件1：用户需求一览表

包件号：ZNHDAS-1 
（资格条件：提供三个以上同类业绩并附竣工验收报告，至少一个业绩单个合同金额大于30
0万元）

一、智能密集架及管理系统

项 目 规格型号 制造商 数量 单位 备注

1.智能密集架

智能密集架控制服务端 1 套

智能密集架与档案系统接口 1 套

智能密集架架体铁制品 388 m³

货架 10 组

档案固定架 12 组

樟木层板 490 个

智能固定列 6 列

智能活动列 37 列

智能密集架查询导引 1 套

灯光定位 43 套

二、档案库房智能环境控制系统

项 目 规格型号 制造商 数量 单位 备注

1.主控制系统

iSecure Center综合安防管理平台软件V1.0.0 1 套

智能物联控制终端 1 台

环境控制大数据平台 1 套

环境数据展示屏 1 套

无线智能控制器 1 部

tcp/ip转换器 1 部

RS-485 1 个

设备控制器电源 1 台

2.温湿度消毒净化一体化智能控制系统

无线智能环境传感器 4 个

空气质量云测仪 4 个

无线智能控制模块 6 台

智能温湿度模块 6 个

3.漏水报警系统

综合智能控制终端 1 台

漏水检测线 6 米

水浸适配器 6 台

通信控制器 6 个

设备控制器电源 6 台

4.红外人体检测系统

红外人员检测传感器 6 台

通信控制器 6 个

设备控制器电源 6 台

5.综合布线系统



电源线 1000 米

电源线 900 米

信号线 1000 米

管材 200 米

附件材料 1 套

三、RFID管理系统

项 目 规格型号 制造商 数量 单位 备注

1.RFID管理系统

档案系统查询打开密集架并3D指示 1 套

嵌入式RFID读写器 6 台

RFID桌面工作台 1 台

RFID自助借还机 1 台

RFID点检车 1 台

RFID标签 20000 个

RFID层架标签 2450 个

四、其他设备

项 目 规格型号 制造商 数量 单位 备注

1.其他设备

LCD拼接屏 1 套

档案文件电子消毒柜 1 台

防磁柜 1 台

五、装修

项 目 规格型号 制造商 数量 单位 备注

1.大厅封窗户与隔断

轻钢龙骨单面双层石膏板墙 203 平米

白色无机涂料 203 平米

门 4 套

贴防晒膜 168 平米

2.更换窗户

铝镁合金 7 平米

3.其他

电路改造 1 套



6

附件2：投标申请表

投标申请表

申请单位

投标项目名称

法定代表人 招标编号

投标联系人 投标内容

联系电话
法人委托

人

传真电话 邮箱

单位地址

申请投标范围：（注明拟投标段/包件）

申请单位（章）

年    月    日



7

附件3：银行账户信息确认函

银行账户信息确认函

中铁建电气化局集团科技有限公司：

1、我单位承诺，开票信息如下：

公  司 名 称：_______________________________________

统一社会信用代码： __________________________________

地址 、 电话：_______________________________________

开户行及账号：_______________________________________

2、与贵公司及所属单位的经济业务往来统一使用以下收款银行账户进行款

项结算，如有变更，另向贵公司提交“银行账户信息变更确认函”。

银行账户名称：_________________________

开 户 银 行：__________________________

银 行 账 号：__________________________

统一社会信用代码：_____________________

联   系  人：__________________________

电       话： _________________________

发票邮寄地址：_________________________

单位名称（加盖公章）：

年   月   日


